

**Tandlægerne i Bredgade,
Karup ApS**

Bredgade 9
7470 Karup J
CVR-nr. 29628491

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Jørn Borup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne i Bredgade, Karup ApS
Bredgade 9
7470 Karup J

CVR-nr.: 29628491

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørn Borup, Tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 94 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.739 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(118.759)	3.247.270
Personaleomkostninger	1	300.000	(1.365.794)
Af- og nedskrivninger	2	(36.500)	450.800
Driftsresultat		144.741	2.332.276
Andre finansielle indtægter		73	0
Andre finansielle omkostninger	3	(24.461)	(13.807)
Resultat før skat		120.353	2.318.469
Skat af årets resultat	4	(26.464)	(579.844)
Årets resultat		93.889	1.738.625
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(1.906.111)	1.738.625
		93.889	1.738.625

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.250	54.750
Materielle anlægsaktiver		18.250	54.750
Anlægsaktiver		18.250	54.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.741	51.451
Tilgodehavender		32.741	51.451
Likvide beholdninger		3.382.985	3.594.473
Omsætningsaktiver		3.415.726	3.645.924
Aktiver		3.433.976	3.700.674

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		110.813	2.016.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.235.813</u>	<u>2.141.924</u>
Udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>130.270</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>	<u>130.270</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		576.521	663.572
Skyldig selskabsskat		592.808	440.074
Anden gæld		<u>24.834</u>	<u>324.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.194.163</u>	<u>1.428.480</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.194.163</u>	<u>1.428.480</u>
Passiver		<u>3.433.976</u>	<u>3.700.674</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.016.924	0	2.141.924
Årets resultat	0	(1.906.111)	2.000.000	93.889
Egenkapital ul- timo	125.000	110.813	2.000.000	2.235.813

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(300.000)	1.131.453
Pensioner	0	99.748
Andre omkostninger til social sikring	0	134.593
	(300.000)	1.365.794
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	120.000
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	60.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.500	36.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(667.300)
	36.500	(450.800)
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.461	13.807
	24.461	13.807
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	152.734	440.074
Ændring af udskudt skat	(126.270)	139.770
	26.464	579.844

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet i Bredgade, Karup ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
